SK Al2|=

.96| EEHE ME._“:'| APM

05, 032, 040, 350, 063 P

Iy
2
(O]
@
N
o
Q

TCM2

@ MNZUEH =0 QEAQIX| A&t 715 ARD
® X/ TARZR!E : {1MPa
® ZHESH size0) Ofeist 2 AM2

@ Coil Scraper&2H@40~263) TCA2

TCS1
TCS2

TCQ2

ADQ2CP

AQ2
ADQ2

AQ3

TCK1
TCK2

ACK1

ABK
ZES{Al ABK2
[

N (D) SK B 20 - 20 R o
[ERC R T

NGQ
NGQHOR)
< B TGM2
[1] New Actuator Swing K(Clamp) &2I (6] TAE 2= 5|H Wk 22 O] REAQIX| £7|& TG
R T A BEAA gt 2715 24 25
XM LG /2 L S A AR s R APR
B7|S : KA LA Okl X oM PR IIER R HE n ool 2 -
D :QEASIXE XA L& *2|Ed Zoptsmel geolls SHE LS
3™ Z3|0|E(ARM)ZS 37 ZI1EA| (EZ 05m) TCRL
'1='—7-£||‘A|-°t 2715 : 51H Z20|EARM) §1S 0i) D-A73K~A73KL
B 42l £0] BiE 78 U TAP MX|(EES) P .l 2012 dXl AMR

G HEAD = FLANGE XWQJ % unclapingAl2] S EHZTIAY)

[4] Bore Size @ Stroke (mm) [B]2E2%0R|0| 7 AMRBR

20:020 - 10:10mm,20: 20mm = 2B ""91%
25:025 - 10:10mm,20: 20mm
32:032 - 10:10mm, 20 : 20mm
40:@40 - 10:10mm, 20 20mm

R 712 L Azl NP
X0l REH QEALIX] NBP
A73K : D-A73K, D-A73TNPISEE

50:050 - 20:20mm,50:50mm O oy | T 28 ADR
63:063 - 20:20mm,50:50mm YN Sy A R
X %1 HHS TIE MY AT WOHW) : = ‘5?5 R~ B f* R
RAS: AQ (K]S A
X012, 016 22| WOHWN : 48 QEASIR| SE@2)H, 3 ASL
W2P : LI Q EALIX(RHE, @400 |’<‘:~**?’R7f)
W20H : 48 QEAQ|X| TS, 24| QAHHA)
% ) A9IX| MIZALRIE p.840 HE NDC
NDM
365

www. TPCpage.co.kr



366

NSK Al2|=

MIZ Atk

se I1E(EE )
T 0 | @25 | @32 | @40 | @50 | @63
ALE 2| &= 37
Rod 2/ (mm) p12 | @12 g16 | 216 220 | @20
gy PR 9.5 15 19
L 10, 20 10, 20 20, 50
TOTAL 19.5, 29.5 25, 35 39, 69
(mm)  ———
5| &t 0~+1.4mm
S|™ 2= &5 EA} 90+10=
HESLH 4= 15 Kgf/e
2 AU 9.9 Kgf/ent
X At 1.0 Kgf/em
45 Ay 23 (BEEE)
Piston A8 &&= 50~200mm/sec.
aM 2EZX Rubber (% Z&HE)
g 2 |d=% gig
79 U A8 RA 2% ~5-60C
38 % ELR(F3R)
e M5X0.8 | Re(Pm1/8 | ReP)1/4
HE QE AQR W8x, WO*, D—A73K=(32I}0| O|AH), W2P (40I}0| O|4})
St Al 2T &3S MY 529 BOLT THE T TAP 2, FLANGE £5
O|lE &% (491 : kgf)
SoUZ|RODY | HE [HUEE A8 243 (kgf/r)
(mm) | (mm) | &g | (o) | 2 3 4 5 6 7 8 9 | 10
CLAMP| 2 | 4 | 6 | 8 | 10| 12 | 14 | 16 | 18 | 20
20 o el 3 | 6 | 9 |12 | 15 | 18 | 21 | 24 | 27 | 30
)5 CLAMP| 3.7 | 7.4 | 11.1 | 14.8 | 18.5] 22.2 | 25.9 | 29.6 | 33.3 | 37
UNCLAP| 4.9 | 9.8 | 14.7 | 19.6 | 24.5 | 29.4 | 34.3 | 39.2 | 44.1 | 49
0 CLAMP| 6 | 12 | 18 | 24 | 30 | 36 | 42 | 48 | 54 | 60
1 WP 8 | 16 | 24 | 32 [ 40 | 48 | 56 | 64 | 72 | 80
40 CLAMP| 10.5| 21 |31.5| 42 |52.5| 63 | 73.5| 84 | 94.5] 105
UNCLAWP| 12.5 | 25 | 37.5| 50 | 62.5| 75 | 87.5] 100 |112.5] 125
5 CLAMP| 16.4 | 32.8 | 49.2 | 65.6 | 82 | 98.4 |114.8]131.2]147.6] 164
s |NCAP| 196 |39.2 | 58.8 | 78.4 | 98 |117.6]137.2]156.8/176.4] 196
o CLAMP| 28 | 56 | 84 | 112 | 140 | 168 | 196 | 224 | 252 | 280
UNCLAWP| 31.1 | 62.2 | 93.3 |124.4]155.5]186.6|217.7] 248.8]279.9] 311
=) 0|2 Z2 (kgf) =22 (kg o) X4 2E S (o)
=2 (9] : kg)
1. CYLINDER 2. 278
SOk YTRTET— 1) SWING PLATE  2) FLANGE
(mm) | 20 25 32 40 50 63 ZH B Zu =2 ZH =2
10 | 026 | 032 | 05 | 055 | — NSK20-P| 0.05 QF—020| 0.14 |QF—040| 0.24
20 | 020 | 035 | 054 | 06 | 11 | 1.44 NSK32—P| 0.14 QF-025| 0.17 |QF-050| 0.41
50 _ _ _ _ 13 | 17 NSK50—P| 0.19 QF-032| 0.19 |QF-063| 0.59




gl gaz yar) NSK Al2[=
TCP1
=&l OHIE
APM
TCM
CLAMPING (kgf) CLAMPINGZ (kgf)
20 X=3.5cm 60 “ea5em TCM2
55
ARD
50 s
X=4cm =5cm
15 B 45 AM2
5; ” X=5.5cm
F2 %E Jrgns TCA2
X=5cm '(;; 35 X=6.5cm W
g . s |TCs2
10 < X=6cm & —eem
w - TCQ2
g X=10cm —
X=8cm =
3 20 ADQ2CP
& X=13cm -
X=10cm . a2
5 ADQ2
10 e ——
AQ3
5
v TCK1
A 123 456 7 89 99 | TCK2
123456789099 M8 = il [ack1
AB 221 (kgfor) ACK1
(220, 25) (232, 40) ABK
ABK2
CLAMPINGE (kgf) | JE——
165 X=6.5cm i ||H TGQ
i =]
. : | ' Neal=
ot L)
136 X=7cm = —l— —
120 2 TGM2
X=8cm (g 16
A 9| g
105 o
X=95cm & APR
90 i I
x=f5cm 3 B 8= 2w TCRL
75 N L
o —_—
X=14 = AMB8IXI5H= CLAMPING 10kgf L h
60 em AMR
X=19cm ™ @20, 257|852 4% -
“ A2t Bkgf/ort O|ACZ 5t | AR ZAIRE 2 AMRBR
30 o HX| JGS| MR He|(x)= £t Z0] 6cm Of5HE
A2 TS Bt NP
& NBP
@ @32,407|82| 4% : ADR
1 2 34586 78 9 99 A2t 1 5 kgf/er O| &2 2 5t AMEIE SAFEH 2
M8 221 (et ' Y 97| JGel B4R A2 (= Fh 2ol 13cm ofst
= =" 2 ANE IS &, AsL
(250, 63)
NDC
NDM
367

www. TPCpage.co.kr




368

NSK Al2|=

= )
5I2 2+ RHIE
i .
10 10
< T
2 2
| ul
A o, 3
;,8 10 ;ﬁ 10
o o
03 ®
10 A 4 3
50 100 150 200 10 50 100 150 200
A IAE 25 (mm/s) A WAE 2= (mm/s)
(220, 25) (232, 40)
N R
10 S iy .
o . ! —— |
A
T ) SWING PLATE:I1
SWING PLATE E2t:my
E
2 =
u| | 1|
EJ
010" L_J\J Suig)
7l 2D
) L
® CLAMP X|J:Io
CLAMP Xl 12 2:mz
2. 2
Timie R1;P + mi -[% —JJ?
2
Toma e D +mae X2
8
SWING PLATE : 1:++CLAMP X|Z1: I.=1 (TOTAL 2+ ZHE)
10" W 2= 2=
50 100 150 200

A DIAE &5 (mm/s)

(250, 63)

Total 24 ZHET}E 2x10 %kg » m?E el A2 A2l
o sz =

® NSK*20, 257| 52 90mm/s 0|5t

(@ NSK=*32, 407|E2 190mm/s 0|5t

(3 NSK#50, 637|52 i IAE £ (200m/s)0ll 2HA|
210 ZE HLILHoIM ALB Tts &

=.




° —
2g gz gz NSK Al2[X
TEZ [BELIST e
APM
@20~332 —
TCM
TCM2
ARD
AM2
TCA2
TcS1
TCS2
BEELST 1002
NO £&43 oA =/ I— NO £&59 oA =] I—,
©®| RODCOVER o=0g g2 ®| RODPACKING NER Abazcp
) END PLATE o=0E o2 ®| PISTON PACKING NBR 7‘\027
® | CYLINDER TUBE g=0jE g2 ® GUIDE BUSH =82
o PISTON g0 aa @ |  SOCKET BOLT Eay |ADG2
® PISTONROD | wets A2 Hjojg 7 ® STEELBALL | 2@2 3z 402 &
® GUIDE PIN JEtA A= HoE 2 ® SET SCREW ECECEER, AG3
) BUMPER Saler @ | SWING PLATE OroT ZIE] [NDJSK: -+ PO —_—
[5) MAGNET NBR-+Baferrite ®| sSZzE=0=2E AE=2/=HZ [ND)SK+ « -+ «PIEL TCK1
© | TUBE GASKET NBR ® FLANGE T ZA NDISKG - - -+ 9JE2 TCK2
@ | GUIDE PIN GASKET NBR @ SAEFE0EE A=E2/=2HZ NDJSKG « -+ »JER T
ACK1
[ABK
ABK2
19 (1214 @@ @G COQ0
TGQ
\ UH;D NGQ
i E ‘ NGQPH)
o — S TGM2
S TG
w APR
i |
R e | m—— —
TCRL
BEELST AMR
NO 2z o= o D NO = = o B o 2 AMRBR
M) ROD COVER U=Z0/E 2 ®| ROD PACKING NBR e —
) END PLATE U205 g2 ® | PISTON PACKING NBR NEP
® | CYLINDER TUBE g=0[s g2 @ GUIDE BUSH =52 [NBP
) PISTON—A g0 aa ®| METAL SCRAPER =52
® PISTONROD | 264 I= H0j2 Z ® SNAP RING BA 27Y ADR
® GUIDE PIN Hlojg Z ® STEEL BALL DEA IE Y Z —
[7) GUIDE BOLT AL ® SET SCREW EEEEEEE ASL
) BUMPER 2aler ©|  SWING PLATE ofoT ZR [NDJSK> < -+ +POES
) MAGNET NBR-+Baferite @| SZEE0ZE | S==s50Z NDK- - PES R
[0} TUBE GASKET NBR L)) FLANGE 241 ZAi NDJSKG * « -+ «9F2 NDC
@ | GUIDE PIN GASKET NBR @| SAEE0Z2E | d==2/5dUZ NDSKG: - +9E2 R —
NDM
369

www. TPCpage.co.kr



NSK Al2|=

2| X|+=

(T2l Tmm)

B20~225

6-W8(9)* SWITCH RAIL
(ROD & 28)
GUIDE PIN 188 2-M5X0.8

B
M5 SET SCREW\I:Q—‘ (AR PORT) ===

| —risTon roD
RF g IMR)

e e —— &
8 |

8 &
° 2 I I Tl \ \ g
! 8 | \ i \ \ iy
i N—vexizsp opi2 35 h
5 N ;'230% F;OIEJ o |5, 516 14 \ 2X4-MBX1P § n -
OM+0.2 L AB
ar \ @335 DP3 AA
AA AB
pIES L T M E K F G Q B P
10st. 20st. 10st. 20st.
220 102.5 112.5 72 82 30.5 36 25.5 47 20 4.2 14.8 35 55 19.7
225 103.5 113.5 73 83 30.5 40 28 52 23 5.7 17 32 55 22.5
@32

D-A73K AQIR| £& RAL
(37H)

GUIDE PIN 1E&

M8 SET SCREW 37 2-Rc(PT) 1/8
(AR PORT)
W(9)* A9IX| RAIL
(27112, RODZ 2t

M10X1.5 DP15

i

PISTON ROD

SR FHR)
14 (4 an
8-
E héy g \\J \\/
¢ <
[ — O 11 — g
S  — i | .
55
g _‘
P
PISTON ROD L] 35 21. 14 N xo-MexiP S 10,].7
pEENTE -
42) 10st, = 815 , 20st. = 915
45 10st. = 1235 , 20st. = 1335

370




2g gaz yary NSK Al2[X
A

(TH2 tmm) APM

J40~263
TCM

D-A73K A9IX| H2 RAIL(37HA)
GUIDE PIN 18g

ST SCREW Q 2-Re(PT) P B TCM2
\ [ (AR PORT) ‘ﬂ
W8(9)* A9 RAIL —
(B40~@50:2744, P6387HA) / ARD
PISTON ROD /
228 SR /
T dd M ) Az
o o ¢ 7 )
T 4 Sl I G
B Y P o TCA2
TCS1
\ 2-3.3 104 DP3 H } } H TCS2
(e o2 55 4 e ——
<
¢ U w c 8 2x4-0 / c § TCQ2
\ PISTON ROD L AB &
E
S SR an ADQ2CP
AQ2
ADQ2
AA AB —
uES L T M E K F G Q B R J H N
10st. | 20st. | 50st. | 10st. | 20st. | 50st. AQ3
@40 | 1245|1345 | - 75 85 - 495 | 52 40 69 30 7 24 30 8 29.6 5 14 9 W
@50 - 152 | 212 - 96.5 | 126,56 | - 64 50 87 37 8 30 34 | 105 | 3565 7 17 1 TCK2
263 - 155 | 215 - 100 | 130 - 77 60 103 | 48 9 35 35 | 105 | 474 7 17 14
ACK1
e A D Z P X W Y
| C d 0 V] S ﬁg§2
@40 7 11 5.3 16 14 1/8 M6x1.0 M8 6.5 | 35 M10X1.5DP:15 e —
@50 8 14 6.6 20 22 1/4 M8x1.25 M8 7.5 4 M12Xx1.75 DP:16 m
@63 | 105 | 18 8.5 20 22 1/4 M10X1.5 MI0 | 75 | 45 M12x1.75 DP:16 E—

TGQ
SWING PLATE NGQ
A \ NGQHOR)
| c | TGM2
| | T6
I I —
o A??‘\ _ ?} APR
S, { =
| |
TCRL
@D
Rad AMR
o J Y = —
T I N A I Iy I w
i i I Il AMRBR
L Ll L
w W NP
M NBP
¥ EHAZ  UAZIEZZ ADR
E=4T} =
=T 7= A B © @d | @D E F G H M W ASL
KP-20 220, @25 51 15 35 | @85 |@135| 3.2 | 105 8 14 M6X1 THRU 10
KP-32 @32, 340 67 20 45 |210.5|216.5| 52 | 135 9 18 M8x1.25 THRU 14 NDC
KP-50 250, @63 89 22 65 |@125] @19 | 52 | 155 | 11 22 M10X1.5 THRU 17 NDM
371

www. TPCpage.co.kr



